
 

 

IV. ROČNÍK 
HALOVÉHO FOTBALOVÉHO TURNAJE 

KRAJSKÝCH MUŽSTEV MUŽŮ 
 

O POHÁR STAROSTY MĚSTA 
FRÝDLANTU 

 
 

KDY :   Sobota  12. ledna 2013  od 9,00 h.  ( max. do 15,00 h.) 
KDE :   Hala Slovanu Frýdlant ( u zimního stadionu ) 
 
STARTOVNÉ :   800,- Kč (splatné před zahájením turnaje) 
 
POTVRZENÁ  MUŽSTVA : Jiskra Višňová, Autobrzdy Hejnice, Spartak Chrastava,  
                                           Pogoń Markocice, FK Nová Ves, Sokol Ruprechtice,  
                                           Sokol Bulovka, Slovan Frýdlant 
 
POČET HRÁČŮ :    4 + 1    ( střídání hokejovým způsobem ), branky 3m x 2m 
 
PRAVIDLA :    Budou upřesněny při prezentaci na začátku turnaje. 
                                             
HRACÍ DOBA :    2 x 7  min.  
 
CENY :   I. až III. místo pohár +  pohár pro nejlepšího střelce a brankáře turnaje. 
 
OBČERSTVENÍ :  Bohaté  občerstvení zajištěno v areálu haly. 
 
 
                                                             S pozdravem Martin Budzel Slovan Frýdlant 
                                                           (tel. :  608768848  mail : martin.budzel@volny.cz)  
 
 
                                           


